1ra–vb leer.
2ra–17rb Tabula. Am oberen Rand: Suscipe placatus rex bone de virgine natus, Exiguum munus qui regnas 
trinus et unus. Amen. Tabula zu der Abbreviatio Bonaventurae, mit teilweise fehlerhaft en Blattverweisen und 
Vermerken zur gestörten Textfolge: Quid sit subiectum in hoc libro, 17. Utrum modus tractandi sit inquisitivus 
… 14ra Utrum restitucio sit pars satisfaccionis, 280. 16. Distinccio: Quid sit contricio secundum suam substanciam, 
180 … 14rb Utrum contra voluntatem proprii sacerdotis possit quis confi teri alii discreciori, 188. Nota defectum: 
Utrum proprio sacerdoti debeat quis confi teri in manifesto vel in occulto, 364 … 14vb Utrum peccata dimissa 
redeant quantum ad reatum, 383. Post defectum: Utrum sacramentum penitencie fuerit institutum, 289 … – … 
17ra Utrum vermis ille sit invariabilis, 364. Explicit tabula questionum sive distinctionum in quartum 
sentenciarum cum suis problematibus. Summa vero omnium distinccionum in omnes libros hec est: 182, que in 
opere hoc locis reperiuntur suis et hoc foliis per numerum certum signatis.
17rb–383va HENRICUS DE TUREGO, Abbreviatio Bonaventurae. >Veritates questionum ex opere 
Bonaventure super libros sentenciarum brevi sub forma sine forma argumentali<. Veritates questionum ex opere 
Bonaventure super librum sentenciarum pro modico intelligencie mee ad instanciam fr atrum extrahere cupiens 
brevitati studui in hunc modum … 17vb Habitis preambulis accedendum est ad librum … – … non tamen ita quod 
faciat equivalenciam. Ad tercium dicendum quod de penitencia est loqui dupliciter, aut prout est etc. ut supra 
habetur. >Notandum quod hic deff ectus qui post fi nem libri scriptus est pertinet ad folium 289m ad tale signum ut 
hic<. Daneben ein Herz mit drei roten Punkten, ut supra in vicesimo quinto sexterno habetur hoc signum. In der 
fünft en Zeile der Spalte 289rb fehlt das 364va–383va nachgetragene mittlere Stück von Buch 4: 289rb … quia de 
aliis absoluti sunt. Ad tercium dicendum quod de penitencia … Daneben: Hic est defectus, invenies in fi ne libri 
inquire hoc signum: das Herz mit den drei roten Punkten. >In folio 364 in principio<. 364rb … et nos apparebimus 
cum ipso in gloria ad quam … per infi nita seculorum secula, Amen. Tibi Christe sit, cum patre, ayoque pneumate … 
Amen. 364va wiederum das Herz: Incipit defectus dimissus. Ad tercium dicendum quod confessio … 77rb Buch 2, 
166rb Buch 3, 231vb Buch 4. Bl. 295a ein Zusatz zu Buch 4, Dist. 24.1.2.4: Totum virtuale diff ert a toto universali 
et a toto integrali quia totum virtuale est tantum perfecte in uno, in aliis autem incomplete … 90v leer; 332r leer bis 
auf eine Notiz von der Hand des ersten Schreibers: Hic nichil defi cit sed conatus scriptoris defecit. Bonaventura, 
Opera omnia, Bd. 1, S. LXVa (§ 6.2); Friedrich Stegmüller, Repertorium commentariorum in sententias 
Petri Lombardi, Würzburg 1947, Bd. 1, S. 150, Nr. 320 (Henricus Goeckelmann de Isny); Volker Honemann, 
Artikel H(einrich) von Zürich, in: Verfasserlexikon2, Bd. 3 (1981), Sp. 927f.; Hs. nicht genannt.
383vb–384v leer.
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152 StiAB 01.01.463 PROPSTEI-ROTBUCH